
Тыва Республиканын 
Танды кожуун 
культура килдизи

Отдел культуры 
Администрации 

Тандинского кожууна

с.Бай-Хаак, ул. Советская 31 тел. 8 (394-37) 2-14-45

П Р И К А З №7
Начальника отдела культуры администрации Тандинского кожууна

«09» января 2018 г. 
с.Бай-Хаак

t

«О принятии на работу с переводом»

Во исполнение постановления Администрации Тандинского кожууна «О 
передаче полномочий сельских поселений по вопросам создания условий для 
организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций 
культуры на уровень муниципального района» №586 от 10 ноября 2017г., и 
на основании заявления Самбуу В.В., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с переводом в Управление культуры администрации 
Тандинского кожууна Самбуу В.В. директором Муниципального 
бюджетного учреждения Сельского дома культуры имени Оюн 
Болдукпана сельского поселения сумона Кочетовский с 09 января 2018 
года.

2. Главному бухгалтеру Управления культуры администрации 
Тандинского кожууна Монгуш Ш.К. производить оплату труда 
согласно штатного расписания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Хомушку Ю.К.


